

**Årsredovisning för**  
**Arjeplog Taxi Aktiebolag**

556377-5955

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Billy Wiklund  
Styrelseledamot

2023-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arjeplog Taxi Aktiebolag, 556377-5955, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1989 och bedriver sedan dess beställningscentral inom taxiverksamhet. Bolaget bedriver till största delen samhällsbetalda persontransporter genom underentreprenörer som äger bolaget.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskade då samhällsbetalda persontransporter inom sjukresor upphörde per 2021-12-31, vilket var en betydande del av omsättningen. Bolagets verksamhet har fortsatt med trafikering av linjetrafik med taxi.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 470 504	5 931 001	5 091 496	5 450 001
Resultat efter finansiella poster	-10 428	30 433	38 661	7 666
Soliditet %	68,1	41,4	48	45

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	7 600	298 699	17 598
Balanseras i ny räkning			17 598	-17 598
Årets resultat				57
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>7 600</b>	<b>316 297</b>	<b>57</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	316 297
Årets resultat	57
<b>Summa</b>	<b>316 354</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	316 354
<b>Summa</b>	<b>316 354</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 470 504	5 931 001
Övriga rörelseintäkter		0	4 473
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 470 504</b>	<b>5 935 474</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 419 285	-5 814 429
Övriga externa kostnader		-60 694	-89 470
Personalkostnader		-200	-200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 480 179</b>	<b>-5 904 099</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 675</b>	<b>31 375</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-753	-942
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-753</b>	<b>-942</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-10 428</b>	<b>30 433</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		11 000	-7 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>11 000</b>	<b>-7 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>572</b>	<b>22 533</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-515	-4 935
<b>Årets resultat</b>		<b>57</b>	<b>17 598</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	14 000	14 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 000</b>	<b>14 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 000</b>	<b>14 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 318	1 075
Övriga fordringar		79 002	31 959
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 508	583 555
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>253 828</b>	<b>616 589</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		371 386	440 388
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>371 386</b>	<b>440 388</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>625 214</b>	<b>1 056 977</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>639 214</b>	<b>1 070 977</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 600	7 600
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>107 600</b>	<b>107 600</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		316 297	298 699
Årets resultat		57	17 598
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>316 354</b>	<b>316 297</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>423 954</b>	<b>423 897</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		14 000	25 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>14 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	17 582
Övriga skulder		0	1 667
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		201 260	602 831
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>201 260</b>	<b>622 080</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>639 214</b>	<b>1 070 977</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 000	14 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>14 000</b>	<b>14 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 000</b>	<b>14 000</b>

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Från och med den 15 juni 2023 upphör all linjetrafik i bolagets regi. Bolaget ska då påbörja en avvecklingsprocess.

## Underskrifter

Arjeplog

Peter Johansson 2023-06-30  
Peter Johansson Datum  
Styrelseledamot

Billy Wiklund 2023-06-30  
Billy Wiklund Datum  
Styrelseordförande

André Bergman 2023-06-30  
André Bergman Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Katarina Söderberg  
Katarina Söderberg  
Auktoriserad revisor


